МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ» ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

четвёртого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  17 февраля 2021 года № 273
Об информации о деятельности и перспективах развития некоммерческих организаций
Заслушав информацию Подорской Любови Алексеевны, советника главы МО «Североонежское» по социальным вопросам и содокладчика Родионовой Натальи Владимировны, директора семейного клуба    «Позитив» муниципальный Совет МО «Североонежское»  решает:
1.Информацию о деятельности и перспективах развития некоммерческих организаций принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель муниципального Совета
муниципального образования

 «Североонежское»

        Е.Л. Фенглер